ASsunto: REQUERIMENTO N o £ÍL /2o24     =R°%ADO(A), Gmem   +9      disajÉ-
OATA P P F. S , í` t-

tt-
Senhor Presidente,

O(A) Vereador(a), ROBERTO VIANA TEIXEIRA, que a este subscreve, no uso

de suas atribuições legais conferidas pelo regimento intemo, solicita a vossa excelência

que  seja  submetido  o  presente  requerimento  para  apreciação  do  plenário,  e  posterior

envio  ao  (à)  Secretário  de  lnftaestrutura e Urbanismo, Crisanto Femandes dos Santos,

REQUERENDO-LHE o roço das estradas do sitio Floresta ao Distrito de São Francisco,

do  distrito  de  São Francisco  ao São Braz, carrapeta ao Distrito de São Francisco, bem

como de todas as estradas vicinais do Distrito de São Francisco..

JUSTIFICATIVA:

0  pedido  fiindamenta-se  na  necessidade  da  realização  de  serviços  e  ações  que  irão

garantir  a  promoção  e  manutenção  dos  direitos  fimdamentais  de  nossos  munícipes.

Buscando-se, assim, promover melhorias em nossa Cidade.

Peço da Câmara Municipal de Meruoca, o2L¢  de  " de 2024.

%1dz, C--,_
ROBERTO VIANA TEIXEIRA

®    CNPJ: 35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06.620.401-2           ©RUASÃOJOSÉ, 51. MERUOCA-CE

® (088) 3649-1219        ® ww`camaísmeruocaLcc.gov.br    © @camarademeruoca     E=  diretorla@camammeruocai:ei]w.br